
 
 

UCHWAŁA Nr 316/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na terenie miasta Świecia.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać następujące nazwy niżej wymienionym ulicom położonym na terenie miasta Świecia, zgodnie 
z mapami stanowiącymi załączniki: 

1) ul. Mahoniowa - działka nr 5020 – załącznik Nr 1; 

2) ul. Jemiołowa - działki: nr 4877, nr 4878, nr 4884 – załącznik Nr 2; 

3) ul. Sasankowa - działka nr 5054 – załącznik Nr 3; 

4) ul. Krokusowa - działka nr 4555 – załącznik Nr 4; 

5) ul. Irysowa - działka nr 4561 – załącznik Nr 5. 

§ 2. Przedłużyć następujące ulice położone na terenie miasta Świecia, zgodnie z mapami stanowiącymi 
załączniki: 

1) ul. Chmielniki o działki: nr 4252, nr 4544 cz., nr 4559 cz., nr 5057, nr 5060 – załącznik Nr 6; 

2) ul. Długą o działki: nr 4251, nr 5056, nr 5059 – załącznik Nr 7; 

3) ul. Miodową o działki: nr 788/3 cz., nr 768/9, nr 767/1 cz., nr 765/5 cz., nr 766/1 cz., nr 764/5 cz., nr 4861, 
nr 4873, nr 4874 – załącznik Nr 8; 

4) ul. Stanisława Wyspiańskiego o działkę nr 4042 – załącznik Nr 9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
Jerzy Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 778



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 778



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 778



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 778



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 778



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 778



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 778


		2022-02-18T11:18:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




